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Hooldekeskuse rajamise idee tekkis juba 
2005. aastal. Tänu Saare valla vastutulekule oli 
võimalus omandada tühjalt seisnud hooned ja 
alustada nende renoveerimist vastavalt vanuri-
te hooldusega seotud vajadustele.

Hooldekeskuse tarbeks renoveeriti endine 
laste aiahoone Tareke ja 2008. aasta suvel sai lõp-
likult valmis ka korterelamu. 2009. aasta augusti-
kuus lisandusid Tarekese hoones uued ruumid la-
majatele, kohti 12 inimesele.

Peale selle oleme soetanud neljatoalise kor-
teri, et pakkuda elamisvõimalust vanuritele, kes 
saavad enamjaolt endaga ise hakkama. Hoone-
tes on nüüdisaegselt renoveeritud mugavaid elu-
ruume kokku 84 elanikule.

Hooned projekteeriti ja ehitati tervisekaitse ja 
päästeameti nõuete järgi. Kõik ruumid on kohan-
datud mugavaks kasutamiseks. Neis on moodne 
ventilatsioon, uued tehnokommunikatsioonivõr-
gud, abivahendid ja inventar ning tulekahju pu-
huks hoiatussüsteem. Vajaduste ja elanike soo-
vide kohaselt oleme inva- ja abivahendeid pide-
valt juurde hankinud.

Kogu viie tegevusaasta jooksul oleme pak-
kunud vanuritele teenust, kus inimese elamis-
tingimused on võimalikult kodused ja muga-
vad. Nüüdis aegselt sisustatud köögis toimeta-
vad tublid kokad, kes valmistavad maitsvaid toi-
te neli korda päevas.

Hooldajad on hoolikalt valitud ja erialase koo-
litusega spetsialistid. Neile korraldatakse regu-
laarselt ka koolitusi. Personal on läbinud toitlus-
tus-, pääste-, hügieeni-, suhtlus- jm koolitused.

Meie eluruumides on väga tähtsal kohal 
kord ja puhtus. Peamajas on peale suure köögi 
ka laoruumid ja pesumaja. Tänu sellele, et hool-
dame pesu ise, on alati puhtad ka elanike riided 
ja voodi pesu.

Elanikud ja nende heaolu on Kääpa hoolde-
keskusele kõige tähtsam. Oleme märganud, et 
vanurid vajavad ehk enim siirast inimlikku hoo-
litsust ja tähelepanu. Tihti on meie personal neile 
ainsaks võimaluseks kellegagi rääkida ning oma 
muresid ja probleeme kurta.

Terviseprobleemide korral on vanureid aida-
nud majas töötav meditsiiniharidusega inimene, 
kes kannab hoolt, et õige ravim ja abi jõuaks abi-
vajajani. Eriarsti juurde ja sealt tagasi saab hoolde-
keskuse transpordiga.

Hooldekeskuse elanikele oleme pakkunud 
rõõmu ka ühistegevuses ja meelelahutuses. 

Jõulu ajal tuleb külla jõuluvana, esinemas käivad 
tantsugrupid, muusikud ning lähivaldade kooli-
de ja lasteaedade lapsed. Ka hingehoidja jagab 
inimestele regulaarselt lootust ja väge.

Hooldekeskus asub Tartu-Narva mnt 40. kilo-
meetril rahulikus Kääpa külas Jõgevamaal. Külas 
asub vallamaja ja kauplus. Miljööväärtuseks on 
küla läbiv Kääpa jõgi, kena loodus ja rahulik elu.

Oleme hoidnud hooldekoha hinna soodsa, 
langetamata teenuse kvaliteeti. Hinnad on ava-
misest alates mõneti odavamad kui väljaspool 
suuremaid keskusi asuvates hooldekodudes. 
Tänavu maksab meie hooldekodus ühe inime-
se koht 510 eurot.

Tahame pakkuda parimat teenuse kvalitee-
ti mõistliku hinnataseme juures ka tulevikus. 
2011. aastal oleme plaaninud alustada uue elu-
korpuse ehitust 20 üldhooldust vajavale kliendi-
le. Uue elukorpuse ruumid on planeeritud muga-
vaks kasutamiseks nii klientidele kui ka persona-
lile. Need on avarad, valgusküllased ja hästi ven-
tileeritud. Ka sisustusesemed ja abivahendid soe-
tatakse pakutavatest parimad.
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